
Komu je služba určena:
 osobám se zdravotním postižením
 rodinám se zdravotně postiženými

dětmi
 seniorům
 osobám blízkým, rodinným 

příslušníkům a přátelům výše 
uvedených

Sociální poradenství:

S čím vám můžeme 
poradit:

 v oblasti sociálních dávek
(příspěvek na péči, 
příspěvek na mobilitu, 
příspěvek na zvláštní 
pomůcku apod.)

 v oblasti pomůcek, které 
je možné získat zdravotní
pojišťovnou

 možnost poradenství v 
místě bydliště klienta

S čím vám můžeme 
pomoci:
 s vyplněním formulářů
 při sepsání odvolání
 při sepsání jiných žádostí

(př. žádost do Domova 
pro seniory apod.)Najdete nás na www.paprsek-vyskov.cz

Poradna a půjčovna PAPRSEK
 Lípová 364/2
682 01 Vyškov

Tel: 515 531, 739 371 872
E-mail: pujcovna.vy@seznam.cz
Otevřeno: Po-Čt: 8:00 – 16:00

Poradna a půjčovna PAPRSEK 
ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

mailto:pujcovna.vy@seznam.cz

